[image: image1.emf]
[image: image2.png]

关于2014-2015年中央国家
机关定点印刷工作有关事宜的通知
中央国家机关各单位：
根据《国务院办公厅关于印发中央预算单位2013—2014年政府集中采购目录及标准的通知》（国办发〔2012〕56号）要求及有关规定，中央国家机关政府采购中心（以下简称国采中心）通过公开招标确定了2014-2015年中央国家机关定点印刷企业（以下简称定点印刷企业，名单见附件1）。现就有关事项通知如下：
一、定点印刷范围
依照中央国家机关政府集中采购的有关规定，中央国家机关各部门及所属在京各级行政事业单位（以下简称各单位）单项或批量金额在2万元以上120万以下的印刷项目，必须按照本通知要求到中央国家机关定点印刷企业印刷。
执行定点采购的印刷项目为上述单位印制和使用的所有印刷品，包括但不限于报纸、期刊、书籍、地图、年画、图片、挂历、画册、信封、文件、资料、图表、票证、证件、名片、商标标识、广告宣传品及作为产品包装装潢等的印刷品。
本次定点印刷入围企业根据中央单位印刷品特点分为四类：一、票据证书类；二、书刊及其他类，本类定点企业细分为两类，A类为规模较小企业，B类为大中企业；三、数码印刷类；四、信封类。所有定点印刷企业名单已在中央政府采购网定点印刷专栏公布。各单位应按照所采购印刷品种类选择相应类别的承印企业。
各单位如有出版工作，前期出版事宜可根据本单位相关规定执行。配套的印刷工作应由本单位或相应出版社应根据印刷项目采购方式及程序执行（详见本文件第四条）。
二、定点印刷有效期
本期定点印刷企业服务有效期自2014年3月20日起至2015年3月20日。在服务有效期内，定点印刷企业将按本通知公布的《2014-2015年中央国家机关定点印刷服务合同》（附件2）要求为各单位提供印刷服务。本期定点印刷更新前各单位与上期定点印刷企业签订的合同未执行完毕的，可继续执行，但需将双方签订的合同在2014年4月20日之前报国采中心备案。
在新一期定点印刷执行过程中，采购人与定点印刷企业签订的合同截止时间不得超过本项目的执行截止时间，即2015年3月20日。
三、确认单位身份
定点印刷企业对采购人中央单位身份信息的核定以我中心建立的采购人信息库为准。定点印刷企业首先在采购人库中查询办卡人信息，如库中有采购人信息，证明该单位是经我中心审核的中央单位；如库中没有相关信息，采购人应及时到我中心网站（www.zycg.cn)申报入库，由监管处审核是否符合入库要求。 （申报流程：网站上端中部点击：免费注册——选择“采购人注册”——完成相关数据填报工作——等待国采中心监管处审核——取得用户资格——执行定点印刷。监管处入库审核咨询电话：83084966  83084953）
四、定点印刷采购方式及程序
定点印刷项目按照印刷品类别和金额采取不同的采购方式。具体采购程序如下：
1、各单位单次或批量印刷金额（以下称“印刷金额”）2万元以下的（含2万元），可直接选择到定点或非定点印刷企业印刷。
2、印刷金额2万元-20万元的（含20万元），采购单位可直接在定点印刷企业中选择。
3、印刷金额20万元-120万元的（含120万元），采购单位须在定点印刷企业中选取3家以上（含3家）进行密封报价（其中至少1家企业须通过中央政府采购网在定点企业中随机产生，书刊类20万-50万元（含50万）的采购项目，必须在2-A包中随机产生1家规模较小企业）。除随机产生的定点企业，其他定点企业的选取办法由各单位自行确定。在满足采购单位需求、质量和服务相等的前提下，原则上应选择报价最低的印刷企业，否则须在《定点印刷采购情况表》中详细说明理由。
采购结束后，各单位应将《定点印刷采购情况表》（附件3）、各定点印刷企业的正式报价单、最终签订的印刷合同等报国采中心备案，作为审核验收单的依据。
4、单次或批量印刷金额总额超过120万（包括但不限于期刊、汇编等分批次执行的印刷项目，以年度总采购金额为准），各单位须委托国采中心组织公开招标确定承印企业。
5、信封印刷各单位可在信封类入围印刷企业中直接选定承印企业，依据信封类数量价格梯度表执行。其他种类民用信封可比较质量、价格后择优选定；机要专用信封和其他特种信封，执行国家有关规定。
6、20万元以上项目双方应签订采购合同，合同内容由双方约定。
五、验收和结算
各单位应对印刷成品进行验收。并按照双方协商确定的结算方式及时向成交供应商支付货款，报销时将承印企业开具的发票和电子验收单作为原始凭证一同入账。如未附政府采购电子验收单，财务部门原则上不得予以报销。
六、电子验收单
定点印刷采用电子验收单作为执行政府集中采购的凭据，公开招标印刷项目以中标通知书为凭据。各单位确定承印企业后，由承印企业在中央政府采购网上填写电子验收单。国采中心对验收单进行审核后，承印企业即可下载打印。
验收合格后，采购单位和承印企业应在电子验收单上签字盖章，第一联作为集中采购凭证由采购单位留存，第二联由承印企业留存。
各单位可登陆中央政府采购网核对本单位电子验收单的真伪，具体方法是：登录中央政府采购网首页，在页面右上方的“核对验收单”信息栏中输入验收单号和验收单金额，即可核对该验收单真伪。
七、监督管理
为了确保定点印刷企业的产品质量符合国家有关标准，保障采购单位的合法权益，国采中心将依据《中央国家机关定点印刷服务合同》的要求对定点印刷企业进行日常考核和抽检。各单位在印刷采购过程中，也应对其服务、价格和履约情况进行监督。若定点印刷企业存在违反合同的行为，可填写《定点印刷采购意见反馈单》（附件4），加盖公章后传真至国采中心进行投诉。国采中心将对各单位的投诉进行认真核查，一经查实，将按照合同约定追究其违约责任。同时，各单位要注意保护定点印刷企业的合法权益，不得向定点印刷企业提出超越服务范围或其他不合理的要求。因收付款引起的法律问题，由违规方自负。
各单位要严格按照本通知的要求，认真做好印刷品的定点采购工作，及时将本通知转发到所属各级单位，并对所属单位印刷品的定点采购工作进行监督。在实际执行过程中，如有问题和建议，请及时向国采中心二处反映。
定点印刷的有关情况可在中央政府采购网主页中“印刷定点采购”栏目查询。有关信息的变化也将通过此网公告，不再另行发文通知。
国采中心二处联络方式：
电话 （监督服务）： 010-83086025
传真：010-83084973

                        中央国家机关政府采购中心
                       2014年3月20日

附件1：
2014-2015年印刷定点中标供应联系人
第一包  票据、证书类
	公司名称
	厂址
	联系人
	手机
	传真
	邮箱

	1 北京宝旺印务有限公司
	北京市大兴区生物医药产业基地天河西路20号
	周怀春
葛芮冰
	13311333479
13911798478
	61251177
	zhouhuaichun@vip.sina.com
geruibing@vip.sina.com

	2 北京东港安全印刷有限公司
	北京经济技术开发区经海四路139号
	李　明
	13801286050
	80806109
	xiaoshoubjdg@tungkong.com.cn

	3 北京金保联印刷有限公司
	北京市大兴区黄村镇海鑫路8号院10号楼
	李辉欣
葛海清
	13521174817
13810612273
	63275573
	JBL@jinbaolian.com

	4 北京金辰西维科安全印务有限公司
	北京经济技术开发区荣昌东街甲1号
	杨　洋
杨笑宇
李越华
	13901358902
15801539563
18601112998
	67805657
67805658
	yangy@chinacvic.net
yangxy@chinacvic.net
1151179087@qq.com

	5 北京京华虎彩印刷有限公司
	北京市朝阳区南皋路129号
	王宪国
	15010018151
	64332942
	wangxianguo123@163.com

	6 北京伊诺尔印务有限公司
	北京市北京经济技术开发区康定街3号
	贾福东 胡　伟
	13911823856 13701279837
	67856259
	fu_dong_jia@163.com huw33@126.com

	7 北京银牡丹印务有限公司
	北京亦庄经济技术开发区东环北路3号
	殷飞洋
	13488891549
	87110736
	yinfeiyang@yinmudan.com

	8 北京印刷集团有限责任公司
	北京市西城区佟麟阁路36号
	王迎春
	13001270623
	85896085
	ok85896085@163.com

	9 北京邮票厂
	北京宣武区右安门内大街8号
	田　伟
	13701274992
	83990197
	tianwei7866@163.com

	10 北京至美数码防伪印务有限公司
	北京市顺义区北务镇北方印刷产业基地中心路16号
	高树荣
	18601302288
	67880606
67880808
	annegsr@126.com

	11 北京中标方圆防伪技术有限公司
	北京市北京经济技术开发区双羊路15号迪兴工业园A2栋
	周　萌
	13910190437
	82652266
	tinazhou79622@aliyun.com

	12 北京中融安全印务公司
	北京市西城区白广路24号
	魏传禄
	13901107971
	63579145
	wcl_market@zrprint.com

	13 成都金鼎安全印制有限责任公司
	成都温江区黄金路191号
	徐源浩
	13880591159
	028-82753508
	16669993@qq.com

	14 东港股份有限公司
	山东省济南市山大北路23号
	杜　浩
	13911628550
	0531-88905769
	xiaoshou@tungkong.com.cn

	15 汉印印刷有限责任公司
	定兴高速路口西延线800米处路南
	徐永顺
	13683334311
	66199961
	hanyinprint@126.com

	16 杭州豪波印务有限公司
	浙江省杭州钱江经济开发区龙船坞路103号
	楼晓斌
	13811830489
	56225687
68155093
	lxbin619@163.com

	17 鸿博股份有限公司
	福州市金山开发区金达路136号
	龙　娜
	13520483591
	87723493
0591-83840666
	fjhbys@163.com

	18 宁波卓洋印务有限公司
	宁波市鄞州投资创业中心（鄞县大道177号）
	周国森
姚晓东
	13905742190
15210077464
	0574-88343887
010-58699587
	joyum666@163.com
telentyxd@hotmail.com

	19 山东承安发票印刷有限公司
	山东省滨州市滨北办事处梧桐六路5号
	玄承师
	13905438069
	0543-3514899
	sdcafp@163.com

	20 上海伊诺尔实业集团有限公司
	虹梅南路1755号
	张　勇
	13916241058
	54415528
54415558
	myabbe@163.com

	21 石家庄中晟安全印刷有限公司
	石家庄市谈固西街金马小区腾达园18号
	李志中
	13831103703
	0311-85665964
	86261951@163.com

	22 无锡双龙信息纸有限公司
	无锡市滨湖区马山马圩五号桥碧波支路3号
	何　忠
	13961883039
	0510-85995909
	16614934@qq.com

	23 西安西正印制有限公司
	西安市高新6路39号
	葛文斐
褚　玺
	18701002242
15810286337
	010-83546926 029-87660358
	XZYZ_GWF@163.COM
XZYZ_CX@163.COM

	24 厦门安妮股份有限公司
	福建省厦门市集美区锦园南路99号
	黄清华
	13600976113
	0591－3152168
	hqh@anne.com.cn

	25 浙江德邦印务有限公司
	浙江省宁波杭州湾新区滨海二路48号
	陈慧锋
	13958225747
	0574-63019813
0574-63039085
	debang-zj@163.com

	26 浙江茉织华印刷有限公司
	浙江省平湖市新仓镇
	刘新明
	13911350586
	84549180
	liuxinming02@163.com

	27 中标防伪印务有限公司
	北京市通州区工业开发区云杉南路17号4号厂房
	李艳君
	13269098281
	57711778
57711799
	liyanjun@zbacp.com

	28 中钞光华印制有限公司
	广东省深圳市福田区八卦二路七街三栋
	邬玉冰
李　晶
	18601043306
13603039750
	0755-82261122
	jyb@szghyz.com

	29 重庆市鸿海印务有限公司
	重庆市长寿区晏家工业园区齐心大道21号附1号
	郐　清
	13552896836
	023-67501887
	xsc023@qq.com

	30 珠海红山票证印刷有限公司
	广东省珠海市金湾区红旗工业区虹晖路
	王晶晶
	13417795953
	0756-7253666
	angelwjj@126.com

第二包A 书刊及其他类
	公司名称
	厂址
	联系人
	手机
	传真
	邮箱

	1 北京宝昌彩色印刷有限公司
	北京市海淀区西北旺镇屯佃村东工业区内平房
	李　耘
洪　颖
	13910202355
13801322338
	51729725
	bcjmprint@163.com

	2 北京地大天成印务有限公司
	北京市海淀区北三环中路31号凯奇大厦12层
	李俊丽
	18611191525
	62052251
82327680
82005153
82327501
	lijl@ddcpf.com

	3 北京方嘉彩色印刷有限责任公司
	北京市海淀区西直门外交大东路31号D座9层
	刘　东
	13801155545
	62271339
62233420
	liud@foundart.net
807980585@qq.com

	4 北京工商事务印刷有限公司
	北京市大兴区西红门福益路6号
	张建平
	13901202014
	63452701
	gsys1993@sina.com

	5 北京广缘文化艺术有限责任公司
	北京市西城区枣林前街37号22号楼
	默京蕊
	13910889169
	63547508
	gywhys@263.net
188976078@qq.com

	6 北京机工印刷厂
	北京市海淀区三里河路39号
	解文斌
	13801387776
	68351181
	bjjgsc6835@tom.com

	7 北京金吉士印刷有限责任公司
	北京市丰台区造甲街5号120幢6号
	李奇珍
	13901163045
	52971086
52971088
	jinjishivip@sina.com

	8 北京经典无限数码科技有限责任公司
	北京市南四环西路128号诺德中心2号楼七层
	熊　华
	13501381061
	63703185
63701239
	499693108@qq.com

	9 北京凯迅印刷有限公司
	北京市北京经济技术开发区同济南路18号
	戚永军
	13381225571
	63567706
	zkview@vip.sina.com

	10 北京科信印刷有限公司
	北京市昌平区东小口镇七北路马连店村甲6号
	聂慧敏
	13911012509
	62991269
	kexinys@163.com

	11 北京铭成印刷有限公司
	北京市丰台区刘庄子88号
	李晓辉
	13701015819
	63746715
	lxh_mjc_2006@126.com

	12 北京强华印刷厂
	北京市海淀区北三环中路69号
	仇志刚
潘　庆
	13522192297
15010018072
	62010945
	qh1205@263.net

	13 北京天宇星印刷厂
	北京市大兴区西红门镇金星庄小白楼路8号
	韦　涛
	13311078852
	61281106
	anhuiwbz@163.com

	14 北京图文天地制版印刷有限公司
	北京市朝阳区酒仙桥2号路798艺术区内友谊大厦6层
	朱海仑
	13051311583
	84488977
	986059512@qq.com
zhuhallen@vip.sina.com

	15 北京鑫丰华彩印有限公司
	北京市丰台区西道口洪太庄100号
	王洪刚
	13911238050
	83666077
	478375575@qq.com

	16 北京永诚印刷有限公司
	北京市朝阳区十八里店乡老君堂村工业区A区永诚印刷
	刘保锁
安秀玲
	13910784485
13501358172
	87309508
87358108
	13910784485@139.com

	17 廊坊飞腾印刷包装有限公司
	廊坊市安次区永华东道25号
	刘俊萍
	13931651601
	0316-2690039
	flying66ft@sina.com
miner_1110@163.com

	18 廊坊市百花印刷有限公司
	廊坊市广阳区枣林路3号
	刘瑞涛
	13801224720
	0316—2198568
	Lrjyly@126.com

	19 上海东港安全印刷有限公司
	上海市闵行区华锦路288号
	郭宏波
	13911638556
	021-51591719
021-51591717
	xiaoshoushdg@126.com
xiaoshoushdg@tungkong.com.cn

	20 中国电影出版社印刷厂
	北京市朝阳区安外小关安苑路17号
	黄伯胜  高丽英
刘妍
	13801181504
13801389341
13911408151
	64917319
	xiaoyan0115@hotmail.com
info@cmpp.com.cn

第二包B 书刊及其他类
	公司名称
	厂址
	联系人
	手机
	传真
	邮箱

	1 北京朝阳印刷厂有限责任公司
	北京市西城区阜成门外大街甲28号京润大厦408
	白　羽
	13901166553
	51267332      68041778
68041779
	gng@263.net.cn

	2 北京金盾印刷厂
	北京市海淀区翠微路22号
	赖仁义
	15801508319
	66816697
	a3209@263.net

	3 杭州日报报业集团盛元印务有限公司
	浙江省杭州市下沙路1117号
	纪　鹏
	13911806209
	0571-85109440
	jpxf@sina.com

	4 北京凌奇印刷有限责任公司
	北京市西城区百万庄大街8号
	赵智平
	13661167856
	68311356
68355270
68332211-5572
68332211-5428
	1834780195@qq.com

	5 河北省零五印刷厂
	河北省满城县环城北路
	王　勇
	13511059066
	67573570
	hb05liushubo@126.com

	6 北京利丰雅高长城印刷有限公司
	北京市通州区中关村科技园通州光机电一体化产业基地政府路2号
	王　莉
	13911815146
	59011518
	wangli@toppanleefung.com

	7 北京人卫印刷厂
	北京市昌平区百善镇东沙屯
	吴福森
	13651007071
	61739241
	rym@tom.com

	8 北京联兴盛业印刷股份有限公司
	北京市大兴区春林大街16号1幢等2幢
	汪海燕
	18600830386
	61253713
	lxsyys@sina.com

	9 北京一二零一印刷厂
	北京市海淀区花园路13号
	李艳聪
	15011439029
	62063538
	yancong0729@163.com

	10 北京博海升彩色印刷有限公司
	北京市通州区马驹桥镇金桥科技产业基地环宇路6号
	包丽秋
	13521139518
	60594591
60594591
	13521139518@163.com
baoliqiu_0921@163.com

	11 北京奇良海德印刷有限公司
	北京市顺义区天竺空港工业区B区裕民大街28号
	刘振俊
	15601276832
	80485533
	zhenjun.liu@ql-art.com

	12 北京雅昌彩色印刷有限公司
	北京市顺义区天竺空港工业区A区天纬四街7号
	杜　佳
	18210406250
	80486788-265
	dujia@artron.net

	13 北京汇林印务有限公司
	北京市大兴区黄村镇南六环磁各庄立交桥南200米（中轴路东侧）
	王小和
	15810645076
	87645581
87645265
	157362792@qq.com

	14 鸿博昊天科技有限公司
	北京市经济技术开发区兴海三街5号
	吴劲松
	13911285329
	87563613
87563601
	v100wjs@126.com

	15 北京华正印刷有限公司
	北京市大兴区西红门镇北路红华大院内
	刘　艳
	13801160862
	60240206
	bjhuazheng@163.com

	16 中青印刷厂
	北京市朝阳区酒仙桥东路1号院M6楼
	李　亚
	13701293510
	64365376
	qysck@163.com.cn

	17 北京中科印刷有限公司
	北京市通州区宋庄工业区一号楼101号
	齐汉超
	18500030169
	69597200
	474410966@qq.com

	18 北京顶佳世纪印刷有限公司
	北京市大兴区西红门镇金西路19号
	王宗玲
	13501073039
	62059342
	604689854@qq.com

	19 北京华联印刷有限公司
	北京经济技术开发区东环北路3号
	王立安
马和宇
	15699807908
13911197310
	67878255
	wang-la@candcprinting.cn
ma-hy@candcprinting.cn

	20 北京盛通印刷股份有限公司
	北京市经济技术开发区经海三路18号
	谢斯琪
	18612597921
	52249888-831
	1425750842@qq.com

	21 天津环球磁卡股份有限公司
	天津市河西区解放南路325号
	胡春林
	13820134825
	022-58585533
-1029
	hqck@vip.sina.com

	22 河北银鑫印务有限公司
	定兴县华建路南侧55号
	翟会朋
	13681366332
	62267178
	yinxinprint@126.com

	23 北京新华印刷有限公司
	大兴区经济技术开发区凉水河一街8号
	张　蕊
	13910848858
	87226809
	1002476365@qq.com

	24 保定市中画美凯印刷有限公司
	保定市西三环1566号
	田长勇
	15930480505
	0312-3204700
	tcy0521@163.com

	25 涿州市星河印刷有限公司
	河北省涿州市松林店镇三义路18号
	罗志宏
	13503121090
	0312-3950515
0312-3950515
	zzxhyw@126.com

第三包 数码印刷
	公司名称
	厂址
	联系人
	手机
	传真
	邮箱

	1 北京九州迅驰传媒文化有限公司
	北京西城区南礼士路甲3号海通大厦102室
	罗治国
	13901355090
	68000152
	haocaicolor@vip.sina.com
luoer7799@sohu.com

	2 北京时美时代科技发展有限公司
	北京市朝阳区后百子湾路16号后现代城4号楼A座3A02室
	刘泰连
	13718940007
	87766483
	liutailian@139.com

	3 北京建宏印刷有限公司
	北京顺义区后沙峪吉祥工业园区
	黄齐辉
	13911576631
	80415710
	qihui168@163.com

	4 中印集团数字印务有限公司
	北京市西城区车公庄大街乙五号
	张艳茹
黄　玲
	15010201586   15810250880
	68319040
	zyrbj1@163.com

第四包 信封类
	公司名称
	厂址
	联系人
	手机
	传真
	邮箱

	1 廊坊市燕京安全印务有限公司
	河北省廊坊市安次区码头镇西李庄村
	燕　阳
	13520117309
	0316-2513788  0316-2513669
	yanjingpaper@126.com

	2 秦皇岛市佳泽文化传播有限公司
	河北·北戴河联峰北路100号
	王伟丽
	13930340666
	68593657
0335-4189366
0335-4187566
68516013
	kingkim1632@163.com
439601196@qq.com

	3 北京穆德信通印务有限公司
	北京市大兴区旧宫镇集贤二村富有路11号
	杨燕保
崔　悦
	13901020881
15611886956
	63536508
	mudeyinshua@163.com

	4 天津市银博印刷技术发展有限公司
	北京市西城区月坛北街恒华国际商务中心3座10层
	吕琦涛 张　红
	13366675818 13910689085
	58565589
022-86321188
58565589
022-86331978
	yinboys@vip.sina.com

	5 北京天工印刷有限公司
	北京市通州区马驹桥镇环科中路甲1号
	刘　斌
	13699162528
	60595185/86
60595189
	87303928@163.com
80593555@QQ.com

附件2：
2014-2015年中央国家机关定点印刷服务合同
单位名称（盖章）：______________________________
甲方：中央国家机关政府采购中心
负责人：
地址：北京市西城区西安门大街22号
乙方：
法定代表人：
注册地址：
中央国家机关政府采购中心(甲方)将与                               （乙方）签订2014-2015年度定点印刷合同。甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规以及《2014-2015年中央国家机关定点印刷企业招标项目》（招标编号：GC-FG140003）的规定，经平等协商达成合同如下：
1.定义
除非另有特别约定，在本合同以及与本合同有关的甲乙双方另行签订的其他文件中，下列词语按如下定义进行解释：
1.1“合同”是指甲方和乙方已达成的协议，即由双方签订的合同格式中的文件，包括所有的附件、附录和组成合同部分的所有其他文件。
1.2“印刷品的供应及有关服务”是指本合同约定的乙方同意按照甲方的要求为用户提供印刷品的印制、供货、运输、售后服务等一系列工作的总称。
1.3“用户”是指按本合同约定在乙方处采购印刷品的中央国家机关各部门及所属在京各级行政事业单位。
1.4“工作日”是指除公休日和国家法定节假日以外的日历日。
1.5“第三方”是指本合同以外的任何中国境内、境外的法人、自然人或其他组织。
1.6“附件”是指与本合同的订立、履行有关的，经甲乙双方认可的，对本合同约定的内容进行细化、补充、修改、变更的文件、图纸、音像制品等资料。
1.7“招标文件”是指《2014-2015年中央国家机关定点印刷企业招标项目》（项目编号：GC-FG140003）。
2.适用范围
2.1本合同条款仅适用于中央国家机关定点印刷企业采购项目招标所确认的定点印刷企业（项目编号：GC-FG140003）。
3.合同的组成
3.1下列文件应作为本合同的组成部分：
3.1.1本合同条款
3.1.2招标文件澄清及招标文件
3.1.3投标文件澄清及投标文件
3.1.4中标通知书
3.1.5形成合同的其他有关文件
3.2上述文件互为补充和解释，如有不清或相互矛盾之处，以所列顺序在前的为准，但甲、乙双方有特别约定的除外。
4.协议承诺
4.1甲方确定乙方为合同期内中央国家机关定点印刷企业。乙方可以承接中央国家机关各部门及所属在京各级行政事业单位用户的                       （种类）印制及相关服务。
4.2乙方应按甲方要求为用户提供印刷品供应及有关服务。
4.3如用户提出要求，乙方有义务免费为用户设计提供咨询、制定采购需求。
4.4乙方按本合同向用户供货时应与用户签订供货合同，确定产品数量、质量要求、价格、服务等。如乙方在供货合同中的承诺优于招标文件、乙方投标文件和本合同时，以供货合同为准。
4.5办理印刷业务程序
4.5.1用户按照甲方规定的采购程序选择乙方为承印单位。
4.5.2乙方根据用户的印刷要求报价，经用户确认后，乙方依照本合同条款约束与用户签订印刷服务合同。印刷服务合同签订后，乙方不得向用户收取具有押金性质的任何费用。
4.5.3乙方根据合同规定安排印刷。印刷品排版完毕后，乙方必须将版样送交用户校对确认，用户校对并签字确认后，方可开机印刷。
4.5.4印刷成品经用户验收、签字确认后，乙方与用户办理结算手续。
4.6费用结算方式。乙方根据承接的印刷业务，为用户开具由甲方统一提供的《中央国家机关定点印刷验收单》。用户验收合格并签字后，乙方据此直接与用户结算。
4.7验收标准。印刷品必须符合国家及有关部门的技术标准和规范，满足用户要求，内容无误，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，页码正确，尺寸划一，装订整齐，包装结实，标签准确。
4.8甲方的权利和义务。
4.8.1甲方的权利
4.8.1.1根据乙方投标文件中有关内容，有权对乙方的生产、管理情况进行检查。
4.8.1.2有权对印刷质量进行监督和检查，对发现和用户投诉的问题进行调查和处理。
4.8.1.3因乙方违反合同规定给甲方或用户造成损失时，有权要求乙方赔偿经济损失。
4.8.1.4受理用户对乙方违反本合同规定行为的投诉。如投诉情况属实，通知乙方及时纠正，并按本合同有关规定给予处理。
4.8.1.5甲方对用户印刷费的拖欠不承担任何责任。
4.8.2甲方的义务
4.8.2.1甲方向乙方提供中央国家机关各部门及所属在京各级行政事业单位名单，作为本合同附件。乙方据此认定甲方印刷单位成员，并履行本合同。
4.8.2.2负责协调乙方与用户在定点印刷方面的关系，与有关部门一起解决和处理印刷过程中所发生的纠纷。
4.9 乙方的权利和义务
4.9.1乙方的权利
4.9.1.1乙方有权拒绝甲方及用户提出的除印刷服务和乙方承诺以外的其它要求。
4.9.1.2乙方有权对甲方在日常管理工作中和用户在印刷过程中的不正当要求和违规行为进行投诉，并要求有关部门做出处理。
4.9.1.3对印刷经费未落实或印刷经费不足的印刷业务，有权拒绝承印。
4.9.2乙方的义务
4.9.2.1严格执行国家的法律、法规和《印刷业管理条列》（国务院2001年第315号令），守法经营，按章办事，自觉维护甲方及用户的利益。
4.9.2.2接受甲方的检查、监督，严格履行服务承诺，做到诚实、守信。
4.9.2.3加强内部管理，提高印刷质量，按照印刷合同的有关规定开展印刷业务，保证不发生质量问题。
4.9.2.4建立健全保密制度。对所有印刷品的内容，都要给予保密，对印刷的所有工序指定专人监督和管理，做到印刷内容不外传，印刷文件不带出厂外。印刷完成后，对所有工序中有可能泄密的各种材料要及时当用户面销毁，并对储存在电脑里的文件进行永久删除。否则对因此而产生的一切后果，承担经济赔偿及法律责任。
4.9.2.5建立专人负责制度。应保证至少一人专门负责中央国家机关各部门及所属在京各级行政事业单位的印刷事宜，包括联系、出厂验收等，印刷品出现质量问题联系人应付连带责任。
4.9.2.6对中央国家机关的印刷品做到优先排版制版，优先印刷，优先装订，优先免费送货。
4.9.2.7原则上按国家统一的公文格式和标准印刷，若用户有特殊印刷要求，应积极配合，满足用户需求。
4.9.2.8加强对接单、排版、制版、印刷、装订、包装、运输、验收及存放的全程管理，做到每个环节不出差错，确保错漏率为零。
4.9.2.9对已制版印刷的菲林和PS版要妥善保管，第二次同一印刷项目不得收取制版费。不允许使用再生PS版。
4.9.2.10妥善保管印刷合同、验收单及相关资料，以备查验。
4.9.2.11遵循诚实信用原则，认真搞好定点印刷服务，杜绝不正当竞争行为。
4.9.2.12建立定点印刷档案制度。定点企业必须将有关政府采购的材料整理归档，妥善保管，以备查用。
4.9.2.13建立网上填报制度。每次项目结束3日内上网填报《中央国家机关定点印刷电子验收单》，经甲方审核后打印，1式2份（承印单位、用户各一份）签字盖章后，作为政府采购的凭证。每月结束前3日内在定点印刷厂的业务平台上填报《中央国家机关定点印刷统计月报表》（具体程序可登陆乙方操作平台查询）。
4.9.2.14为用户提供优质服务。按照与用户签署的合同及其他承诺服务内容提供及时有效的服务。上门服务，到达现场不超过4小时。
5.违约责任和监督管理
5.1乙方应按与用户签订的印刷服务合同规定的印刷项目和期限完成印刷。逾期未完成的，乙方应按与用户签订的印刷服务合同规定，给予用户经济赔偿。
5.2因印刷质量给甲方或用户造成的损失，乙方应承担相应的赔偿责任。
5.3对乙方因管理不善，导致印刷品丢失、泄密等事故，甲方或用户将按法律程序追究乙方的法律责任。
5.4对乙方履行合同情况，甲方有权在中央国家机关政府采购网或其他媒体上公布。
5.5监督管理
5.5.1 甲方对各印刷企业的考核实行扣分制。不同情况下依据下款各项规定扣分直至取消定点资格。
5.5.2 用户投诉印刷企业或甲方随机抽检印刷项目时，每一个项目经甲方查实有下列问题之一或若干的，扣10分：
（1）印刷品质量较差，不能完全满足用户需求的；
（2）印刷品价格明显高于市场合理价格的；
（3）服务态度较差并导致用户投诉的；
（4）履约时间不能满足用户要求的。
5.5.3  甲方每年随机选择部分印刷企业抽取5个以上印刷项目进行用户满意度调查，满意程度分别为满意、基本满意、合格、较差四类，各印厂满意率（包括满意和基本满意）低于85%，扣10分。
5.5.4  按照印刷企业分类，根据电子验收单和定点印刷统计月报表，每季度统计各印刷企业的承接业务金额，每一类中业绩排名后10%的企业扣5分。如印刷企业全年都未开展过中央单位印刷业务工作（以系统验收单统计金额为准），将同时在新一期的定点印刷采购中给予扣减5-10分的处理。
5.5.5  甲方将随机抽检各印刷企业印刷项目的价格，并了解相同印制内容其它企业的报价，如果该项目的印制价格高于其它企业报价的平均价的40%，一次扣10分。
5.5.6  印刷企业有下列情形之一的，一次扣5分：
（1）所承接的印刷项目未填写或未及时填写电子验收单的；
（2）未按照要求提交定点印刷统计月报表的；
（3）提交电子验收单和报送定点印刷统计月报表存在弄虚作假行为的。
5.5.7  甲方将每季度对各印刷企业的扣分情况进行统计。如累计扣分达到20分的，甲方将予以警告；累计扣分达到30分的，甲方将暂停其定点资格1到3个月，限期内甲方视其整改情况决定是否同意恢复其资格；累计扣分达到40分的，甲方将终止合同。
5.5.8  甲方将统计本期定点印刷的执行情况，对符合下列条件的，将在下一期招标时直接给予5-10分的加分：
（1）本期定点印刷执行过程中未被扣分，同时以类别为单位执行金额排名前30%；
（2）在5次满意度调查中的满意率均达到100%；
（3）各类统计数据的报送全面准确及时，未出现拖延漏报情形；
5.5.9  各印厂有以下情况和行为的，经调查属实，将终止合同，并视情节轻重决定是否报财政部取消其下期定点印刷的投标资格。涉嫌违法的交由相关部门追究其法律责任：
（1）投标文件中的响应内容存在弄虚作假行为，或不具备招标文件所要求的服务能力的；
（2）未经同意将定点印刷业务转包、转让给其他经营者的；
（3）泄露有关按规定需保密的印刷内容的；
（4）未经同意私自将所承接项目的印刷品用作他途的；
（5）有行贿、给回扣等不正当竞争行为的；
（6）无正当理由拒绝承接定点印刷业务的；
（7）有其它违法违纪行为的。
5.5.10  各印厂须积极配合甲方在管理过程中的各项合理要求，否则甲方将视情节轻重予以扣分直至终止合同。
5.5.11  针对乙方出现上述各类问题，甲方保留扣除其部分或全部履约保证金的权利。
6.不可抗力
6.1合同任一方由于受诸如战争、骚乱、瘟疫、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力事件的影响而不能执行合同时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事件是指甲乙双方在缔结合同时所不能预见的，且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。
6.2遭受不可抗力一方应在不可抗力事故发生后尽快以书面形式通知对方，并于事故发生后14天内将有关部门出具的证明文件、详细情况报告以及不可抗力对履行合同影响程度的说明用特快专递或挂号信寄给对方。
6.3发生不可抗力时，任何一方均不对因不可抗力无法履行或延迟履行本合同义务而使另一方蒙受损失承担责任，但遭受不可抗力一方有责任尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响。遭受不可抗力的一方对因未尽本项义务而造成的损失承担赔偿责任。
6.4一旦不可抗力事故的影响持续120天以上，甲乙双方通过友好协商，在合理的时间内达成进一步履行合同或终止合同的协议。
7.履约保证金
7.1本期定点印刷乙方须交纳3万元的履约保证金。
7.2甲方将在本合同期满后1个月内将履约保证金无息退还乙方。
8．保密条款
8.1任何一方对其获知的本合同涉及的所有有形、无形的信息及资料（包括但不限于甲乙双方的往来书面文字文件、电子邮件及信息、软盘资料等）中另一方的商业秘密或国家秘密负有保密义务。
8.2除非法律、法规另有规定或得到本合同之另一方的书面许可，任何一方不得向第三人泄露前款规定的商业秘密或国家秘密。保密期限自任何一方获知该商业秘密或国家秘密之日起至本条规定的秘密成为公众信息之日止。
9.合同的解释
9.1任何一方对本合同及其附件的解释均应遵循诚实信用原则，依照本合同签订时有效的中华人民共和国的法律、法规以及人们通常的理解进行。
9.2本合同标题仅供查阅方便，并非对本合同的诠释或解释，本合同中以日表述的时间期限均指公历日。
9.3对本合同的任何解释均应以书面做出。
10.争议的解决
10.1在执行本合同中发生的与本合同有关的争端，甲乙双方应通过友好协商解决，经协商在60天内不能达成协议时，甲乙双方同意将争议提交北京仲裁委员会按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
10.2除另有裁决外，仲裁费用应由败诉方负担。
10.3在仲裁期间，除正在进行的仲裁部分外，合同其他部分继续执行。
11.合同的终止
11.1本合同有效期为一年，从2014年3月20日到2015年3月20日。如在合同有效期内，乙方通过甲方的考核，并在合同到期前1个月内提出下一年度的其他优惠条件，经甲乙双方协商本合同可持续有效。除本合同约定的情形外，合同期内任何一方不得擅自终止合同，否则应负担所造成的一切损失。如一方因故需终止合同，必须提前三个月书面通知另一方，经双方达成一致意见后，方可终止。
11.2出现下列情况时本合同自行终止：
11.2.1本合同正常履行完毕；
11.2.2甲乙双方协议终止本合同的履行；
11.2.3不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要时；
11.2.4一方不履行合同条款，造成另一方无法执行合同协议，协商又不能求得解决，责任方赔偿损失后，合同终止。
11.3除本合同另有约定外，发生本合同5.5.8条款任何一种情况，甲方有权解除本合同，对于由此给乙方造成的损失甲方不承担赔偿责任，对于由此给甲方造成的损失，乙方应负赔偿责任。
12.法律适用
12.1本合同及附件的订立、效力、解释、履行、争议的解决等适用本合同签订时有效的中华人民共和国法律、法规的有关规定。
13.权利的保留
13.1任何一方没有行使其权利或没有就违约方的违约行为采取任何行动，不应被视为是对其权利的放弃或对追究其他各方违约责任权利的放弃。任何一方放弃针对违约方的某种权利，或放弃追究违约方的某种责任，不应视为对其他权利或追究其他责任的放弃。
13.2如果本合同部分条款依据现行有关法律、法规被确认为无效或无法履行，且该部分无效或无法履行的条款不影响本合同其他条款效力的，本合同其他条款继续有效；同时，合同各方应根据现行有关法律、法规对该部分无效或无法履行的条款进行调整，使其依法成为有效条款，并尽量符合本合同所体现的原则和精神。
13.3在本合同履行期间，因中国法律、法规、政策的变化致使本合同的部分条款相冲突、无效或失去可强制执行效力时，甲乙双方应尽快修改本合同中相冲突或无效或失去可强制执行效力的条款。
14.主导语言与计量单位
14.1合同书写应用中文。甲乙双方所有的来往信函，以及合同有关的文件均应以中文书写。
14.2除合同另有规定外，计量单位均使用中华人民共和国法定计量单位。
15.通知
15.1甲乙双方发出与本合同有关的通知或回复，应以专人送递、传真或特快专递的方式发出。如果以专人送递或特快专递发送，以送达至对方的住所或通讯联络地视为送达；如果以传真方式发送，发件人在收到传真报告后视为送达；如果采用电话或电子邮件方式发送，则应在发送后由对方以书面方式予以确认视为送达。
15.2甲乙双方发出的与本合同有关的通知或回复均应发至以下通讯地址，付款或收款应使用以下账号，一方变更通讯地址或账号，应自变更之日起3个工作日内将变更后的通讯地址和账号以书面形式通知对方。变更方不履行通知义务，应对由此造成的一切后果承担法律责任。
甲方：中央国家机关政府采购中心
联系人:鞠业强
地址：北京市西城区西安门大街22号620房间
电话： 83086025
传真： 83084973
开户银行及账号：民生银行北京东单支行0124014400000086
乙方：
联系人：
地址：
电话：
传真：
开户银行及账号：
15.3上述发出通知、回复的费用由发出方承担。
16.合同修改
16.1对于本合同的未尽事宜，需进行修改、补充或完善的，甲乙双方必须就所修改的内容签订书面的合同修改书，作为本合同的补充协议。
16.2补充协议与本合同具有同等法律效力。
17.合同生效
17.1除非合同中另有说明，本合同经甲乙双方法定代表人或授权代表签字盖章，并在甲方收到乙方的履约保证金后，即开始生效。本合同有效期为一年，从2014年3月20日到2015年3月20日。
17.2本合同中的附件均为本合同不可分割的部分，与本合同具有同等的法律效力。
17.3本合同期满后，在本合同有效期内乙方与用户签订的供货合同，在其约定的合同期限内继续有效。
17.4本合同正本一式两份，甲乙双方各执一份，每份正本具有同等法律效力。

甲方：（盖章）

乙方：（盖章）
法定代表人：（签字）

                    法定代表人：（签字）
2014年   月   日                                2014年   月   日
附件3：
定点印刷采购情况汇总表

	单位名称（公章）

	联系人

	联系电话

	纪检监察部门联系人

	联系电话

	采购小组成员姓名

	项目名称

	采购预算总额（元）
	□预算内         □预算外        □自筹

	采购合同金额（元）

	采购完成时间

	印刷品名称

	印刷品数量

	报价供应商名称
（全称）

	报价供应商
数量

	成交供应商名称

	成交供应商联系人

	成交供应商联系电话

	采购情况简述

	备注

附件4：
定点印刷采购意见反馈单
	单位名称

	联系人

	联系电话

	传真

	 事 由

	                           单位公章
                              年  月   日

国机采字〔2014〕5号

PAGE
- 4 -